
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

详细评估
Elīna, Frīzendorfa
代表: NRC
编号: 13006

线路: 10.00 km
Zakis

参赛类别:
SZ3

总时间: 1:05:26
速度: 9.17 km/h

线路中排名/总成绩: 388 (of 782)
线路中排名/女: 111 (of 401)
线路最佳成绩: 43:36
类别中排名: 94(of 345)
该项目最佳时间: 43:36

中途成绩
检查站

Sprint Start
Sprint Finish
107
106
Ziel

分段
km
-
-
-
-
-

分段
时间

40:41
4:52
8:16
8:54
2:43

分段
km/h

-
-
-
-
-

名次
-

122
80
90
72
97

差值
-

13:44
1:50
3:23
2:41
0:40

名次
女

142
96

105
84

114

阶段成绩

差值
女

13:44
1:50
3:23
2:41
0:44

总成绩
km
-
-
-
-

10.00

总成绩
时间

40:41
45:33
53:49

1:02:43
1:05:26

总成绩
km/h

-
-
-
-
-

名次
-

122
115
105
94
94

差值
-

13:44
15:18
18:30
21:11
21:50

名次
女

142
134
123
111
111

总排名

差值
女

13:44
15:18
18:30
21:11
21:50

Timing by SPORTident timing.sportident.com


