



Elīna, Frīzendorfa

□□: NRC □□: 9.17 km/h
□□: 13006

□□: 10.00 km □□□□□/□□: 388 (of 782)
Zakis □□□□/□: 111 (of 401)

_____: 43:36

SZ3 000000: 94(of 345)

	km		km/h	-	-			km		km/h	-	-		
Sprint Start	-	40:41	-	122	13:44	142	13:44	-	40:41	-	122	13:44	142	13:44
Sprint Finish	-	4:52	-	80	1:50	96	1:50	-	45:33	-	115	15:18	134	15:18
107	-	8:16	-	90	3:23	105	3:23	-	53:49	-	105	18:30	123	18:30
106	-	8:54	-	72	2:41	84	2:41	-	1:02:43	-	94	21:11	111	21:11
Ziel	-	2:43	-	97	0:40	114	0:44	10.00	1:05:26	-	94	21:50	111	21:50

Timing by SPORTident